
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2021 
BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Miasta Ząbki na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje 

§ 1. W budżecie Miasta Ząbki na 2021 rok, ustalonym uchwałą Nr XXXVI/334/2020 Rady Miasta Ząbki 
z dnia 29 grudnia 2020 r. – uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. 
poz. 107), zmienioną zarządzeniem Nr 0050.09.2021 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 18 stycznia 2021 r. oraz 
uchwałą Nr XXXVIII/337/2021 Rady Miasta Ząbki z dnia 27 stycznia 2021 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów budżetowych, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) zmienia się plan wydatków budżetowych, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowiący załącznik nr 5 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki. 

   

Burmistrz Miasta Ząbki 
 
 

Małgorzata Zyśk 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2021 r.

Poz. 3723



Załącznik nr 1

do zarządzenia Nr 0050.19.2021

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa

852   Pomoc społeczna 1 062 960,00 462,00 1 063 422,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 462,00 462,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 462,00 462,00

Urząd Miasta Ząbki– (zadanie zlecone) 
aktualizacja planu dochodów budżetowych 
w związku ze zwiększeniem planu dotacji 
zgodnie z Decyzją Wojewody 
Mazowieckiego Nr 1 z dnia 19.01.2021 r., 
dotacja celowa na I kwartał 2021 r. 
przeznaczona na sfinansowanie wypłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych
dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego 
zadania realizowanego  przez gminy w 
wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych w gminie, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997
r. Prawo energetyczne (pismo MUW znak: 
WF– I.3111.15.2021 z dnia 19.01.2021 r.)

Razem: 249 076 199,11 462,00 249 076 661,11

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3723



Załącznik nr 2

do zarządzenia Nr 0050.19.2021

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa

852   Pomoc społeczna 4 043 250,00 462,00 4 043 712,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 216 000,00 462,00 216 462,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 9,00 9,00

Ośrodek Pomocy Społecznej– (zadanie 
zlecone) aktualizacja planu wydatków 
budżetowych w związku ze zwiększeniem 
planu dotacji zgodnie z Decyzją Wojewody
Mazowieckiego Nr 1 z dnia 19.01.2021 r., 
dotacja celowa na I kwartał 2021 r. 
przeznaczona na sfinansowanie wypłat 
zryczałtowanych dodatków 
energetycznych dla odbiorców wrażliwych 
energii elektrycznej oraz kosztów obsługi 
tego zadania realizowanego  przez gminy 
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych w gminie, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997
r. Prawo energetyczne (pismo MUW znak: 
WF– I.3111.15.2021 z dnia 19.01.2021 r.)

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 216 000,00 453,00 216 453,00

Razem: 270 386 178,07 462,00 270 386 640,07

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3723



Załącznik nr 3

do zarządzenia Nr 0050.19.2021

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Załącznik nr 5

Plan dochodów  i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami

Dział
Rozdzia

ł
Paragra

f
Treść

Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

750   Administracja publiczna 262 405,00 0,00 262 405,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 262 405,00 0,00 262 405,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

262 405,00 0,00 262 405,00

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

6 577,00 0,00 6 577,00

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

6 577,00 0,00 6 577,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 577,00 0,00 6 577,00

851   Ochrona zdrowia 4 800,00 0,00 4 800,00

 85195  Pozostała działalność 4 800,00 0,00 4 800,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 800,00 0,00 4 800,00

852   Pomoc społeczna 4 140,00 462,00 4 602,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 462,00 462,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 462,00 462,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 140,00 0,00 4 140,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 140,00 0,00 4 140,00

855   Rodzina
73 916
000,00

0,00
73 916
000,00

 85501  Świadczenie wychowawcze
62 855
000,00

0,00
62 855
000,00

  2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

62 855
000,00

0,00
62 855
000,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 196 000,00 0,00 9 196 000,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 196 000,00 0,00 9 196 000,00

 85504  Wspieranie rodziny 1 822 000,00 0,00 1 822 000,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 822 000,00 0,00 1 822 000,00

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 43 000,00 0,00 43 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3723



Dział
Rozdzia

ł
Paragra

f
Treść

Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

43 000,00 0,00 43 000,00

Razem:
74 193
922,00

462,00
74 194
384,00

Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie
Przed

zmianą
Zmiana Po zmianie

750    Administracja publiczna 262 405,00 0,00 262 405,00 

 75011   Urzędy wojewódzkie 262 405,00 0,00 262 405,00 

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

262 405,00 0,00 262 405,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 500,00  199 500,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 978,00  16 978,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 317,00  37 317,00 

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 357,00  5 357,00 

   4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

3 253,00  3 253,00 

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

6 577,00 0,00 6 577,00 

 75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

6 577,00 0,00 6 577,00 

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

6 577,00 0,00 6 577,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 946,00  946,00 

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

135,00  135,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 496,00  5 496,00 

851    Ochrona zdrowia 4 800,00 0,00 4 800,00 

 85195   Pozostała działalność 4 800,00 0,00 4 800,00 

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 700,00 0,00 1 700,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00  200,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00  1 500,00 

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

3 100,00 0,00 3 100,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00  600,00 

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

100,00  100,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00  2 400,00 

852    Pomoc społeczna 4 140,00 462,00 4 602,00 

 85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 462,00 462,00 

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 9,00 9,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9,00 9,00 

  1300  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy)

0,00 453,00 453,00 

   3110 Świadczenia społeczne 0,00 453,00 453,00 

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 140,00 0,00 4 140,00 

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

4 140,00 0,00 4 140,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 140,00  4 140,00 

855    Rodzina
73 916
000,00 

0,00 
73 916
000,00 

 85501   Świadczenie wychowawcze 62 855 0,00 62 855

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3723



Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie
Przed

zmianą
Zmiana Po zmianie

000,00 000,00 

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

123 100,00 0,00 123 100,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 480,00  13 480,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00  800,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 52 520,00  52 520,00 

   4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe

48 000,00  48 000,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  500,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 800,00  4 800,00 

   4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 000,00  3 000,00 

  1300  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy)

62 304
100,00 

0,00 
62 304
100,00 

   3110 Świadczenia społeczne
62 304
100,00 

 
62 304
100,00 

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

427 800,00 0,00 427 800,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 800,00  296 800,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00  26 000,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00  60 000,00 

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

9 500,00  9 500,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00  30 000,00 

   4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

5 500,00  5 500,00 

 85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 196 000,00 0,00 9 196 000,00 

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

33 000,00 0,00 33 000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  10 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00  15 000,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 500,00  4 500,00 

   4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 500,00  3 500,00 

  1300  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy)

8 300 800,00 0,00 8 300 800,00 

   3110 Świadczenia społeczne 8 300 800,00  8 300 800,00 

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

862 200,00 0,00 862 200,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 000,00  171 000,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00  15 000,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 660 700,00  660 700,00 

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 000,00  5 000,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00  8 000,00 

   4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

2 500,00  2 500,00 

 85504   Wspieranie rodziny 1 822 000,00 0,00 1 822 000,00 

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

9 200,00 0,00 9 200,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00  4 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00  4 000,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00  1 200,00 

  1300  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy)

1 754 100,00 0,00 1 754 100,00 

   3110 Świadczenia społeczne 1 754 100,00  1 754 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3723



Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie
Przed

zmianą
Zmiana Po zmianie

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

58 700,00 0,00 58 700,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00  38 000,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00  3 500,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00  8 000,00 

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 200,00  1 200,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00  7 200,00 

   4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

800,00  800,00 

 85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

43 000,00 0,00 43 000,00 

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

43 000,00 0,00 43 000,00 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 000,00  43 000,00 

    Razem
74 193
922,00 

462,00 
74 194
384,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3723


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-04-27T09:57:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




